

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Ленина ул., д.34, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2023	август 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто шестьдесят пять тысяч семьдесят шесть рублей 43 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						31,125		165 076,43
ЖЭС-2						0,125		1 259,15
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,125	10 073,20	1 259,15	
		БП-00026480 Саморезы металл-металл с буром 4,2 x 13мм (осн)		шт	1	640,55	640,55	
				шт	8	0,74	5,92	
Прямые затраты по разделу:							827,46	
в т. ч. зарплата:							179,72	
Накладные расходы по разделу:							128,05	
Сметная прибыль по разделу:							93,78	
НДС 20% по разделу:							209,86	
Итого по разделу, включая НДС:							1 259,15	

PCY							
2	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (прямоук, 6кв.м) БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)	ТЕРэ4.01-02-12-002	м3	0,2	74 974,45	14 994,89
				кг	250	7,89	1 972,50
3	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	10	808,95	8 089,45
4	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	10	1 842,48	18 424,78
5	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	10	1 941,53	19 415,32
6	5	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,3	262 153,93	78 646,18
				отремонтированной поверхности кг	240	19,38	4 651,20
7	6	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А (осн)	ТЕРр62-26-6	100 м2	0,5	48 493,32	24 246,66
				окрашиваемой поверхности кг	25	251,95	6 298,75
Прямые затраты по разделу:							65 315,80

в т. ч. зарплата:	50 399,71
Накладные расходы по разделу:	46 209,75
Сметная прибыль по разделу:	24 988,84
НДС 20% по разделу:	27 302,88
Итого по разделу, включая НДС:	163 817,28
Прямые затраты по всем разделам:	66 143,26
в т. ч. зарплата:	50 579,43
Накладные расходы по всем разделам:	46 337,80
Сметная прибыль по всем разделам:	25 082,62
НДС 20% по всем разделам:	27 512,74
Итого по разделам, включая НДС:	165 076,43

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.